
ZARZĄDZENIE NR 81/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie udzielenia Zastępcy Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w 

tych sprawach decyzji

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
2016 r., poz. 575) na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Emili Walak  Zastępcy Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Strykowie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w 
tych sprawach decyzji.

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Zastępcy Kierownika 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 780205F1-7670-4283-AFF0-C0D2B9B5B7F7. Podpisany Strona 1


		2016-09-30T12:37:47+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




